
Zápis z jednání PČLnK 14. 4. 2023 Praha  

 

1. ZAHÁJENÍ 9:05, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Bažantová Michaela, Mgr. (MBA) 

2. Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA) 

3. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

4. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

5. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

6. Novosád Aleš, PharmDr. (ANO) 

7. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

8. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

9. Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA (OPA) 

10. Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL) 

11. Svoboda Antonín, PharmDr. (ASV) 

12. Švédová Nina, PharmDr. (NSV) 

Počet přítomných - 12, nadpoloviční většina – 7. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

Hosté: Šťastná Jindra (JST), Řípová Nikola (NRI) (sekretariát), Maršík Jaroslav, Mgr. 

MUDr. (JMA) (právní poradce ČLnK), Šoltésová Tereza (TSO) (P.R., Insighters), Dubská 

Dagmar, Mgr. (DDU) (odborná konzultantka), Pokorný Zdeněk, Mgr. (ZPO) (ČČL), 

Kotlář Jiří, Mgr. (JKO) (revizní komise)  

Nepřítomni na začátku jednání: Hojný Michal, Mgr. (MHO), Jelínková Kateřina, Mgr. 

(KJE), Láznička Lukáš, PharmDr. (LLA), Šnajdrová Hana, Mgr. (HSN), Weber Jakub, 

Mgr., Ing. (JWE) 

Omluveni pro celé jednání: Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR), Hašková Alexandra, 

Mgr. (AHA) 

 

V 9:11 se dostavil MHO. Počet přítomných – 13, nadpoloviční většina – 7. 
V 9:12 se dostavil LLA. Počet přítomných – 14, nadpoloviční většina – 8. 
V 9:30 se dostavili JWE a KJE. Počet přítomných – 16, nadpoloviční většina – 9. 
V 11:14 se dostavila HSN. Počet přítomných – 17, nadpoloviční většina – 9. 
Přestávka 13:10 – 14:20 



V 16:05 odchází JWE. Počet přítomných – 16, nadpoloviční většina – 9. 
V 16:36 odchází OPA. Počet přítomných – 15, nadpoloviční většina – 8. 
V 17:00 odchází ASV a KJE. Počet přítomných – 13, nadpoloviční většina – 7. 
V 17:30 odchází ANO. Počet přítomných – 12, nadpoloviční většina – 7. 
 

Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Navržený program jednání: 
1. ZAHÁJENÍ/PREZENCE 
2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
3. PR a KOMUNIKACE 

3a. Průběžné info 
3b. Den lékáren 2023 - harmonogram, rozsah, soutěž - ke schválení 

4. LEGISLATIVA 
4a. Zákon o léčivech, novela k nedostatkovým léčivým přípravkům (JMA) 
4b. Nařízení vlády, seznam návykových látek, novela (JMA) 
4c. Seznam výkonů, vyhl. č. 134/1998 Sb., vnitřní připomínkové řízení (JMA) 

5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
5a. Členství farmaceutů nelékárníků v ČLnK (JMA, AKR) 
5b. ČČL, redakční rada (ZPO, SHA) 
5c. Návrh novel řádů (DOV, JMA) 
5d. Porada předsedů (AKR, MKO) 
5e. Vyhlášení volebního okresního shromáždění OSL Písek (ANO) 
5f. Žádosti o úhradu členských příspěvků ze sociálního fondu (AKR) 

6. PRACOVNÍ SKUPINY 
6a. PS pro nový web 
6b. PS pro lékový záznam 

7. OSVĚDČENÍ 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 

8a. Dohodovací řízení (AKR) 
8b. Studijní program farmacie (AKR) 
8c. Jednání podvýboru pro lékovou politiku (AKR, MKO) 
8d. Jednání prezidentů komor s premiérem a ministry (AKR) 

9. VZDĚLÁVÁNÍ 
9a. Informace k ukončení cyklu CV 2020-2023 (DOV) 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
10a. Vyjádření PČLnK k prodloužení doby použitelnosti LP v LEK-5 (LLA, HSN) 
10b. Stanovisko PČLnK ke sporným otázkám týkajícím se konání okresních shromáždění (DOV) 

11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Návrh (hlasování č. 1, 9:09): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A12:N0:Z0) - návrh byl přijat. 



 
 
3. PR a KOMUNIKACE 
 
3a. Průběžné informace 
 
MBA informovala členy PČLnK o mediálních aktivitách komory. ČLnK se mediálně 
vyjadřovala k tématu nepoužitelných léčivých přípravků „Do lékárny se vrací k 
ekologické likvidaci pouze nepoužitelné léky, nikoli doplňky stravy, zdravotnické 
prostředky nebo kosmetika“ (20. 3. 2023) a vydala doporučení k přeshraniční 
ePreskripci (24. 3. 2023). AKR poskytl rozhovor pro deník Echo24 na téma vize 
lékárenství. Dalšími medializovanými tématy byly stejné doplatky (Medical Tribune, 
TN.CZ) a otázka internetového prodeje léků (Zdravotnický deník). 
 
V dlouhodobé spolupráci pokračuje tvorba dalších dílů seriálu Lékárníci odhalují mýty 
(Blesk Zdraví) a seriálu Vynálezy lékárníků (Deník). 
 
Z plánovaných aktivit bude realizováno exkluzivní setkání s novináři Brunch s 
prezidentem ČLnK (18. 4. 2023), vystoupení AKR v pořadu Sama doma (19. 4. 2023) a 
v pořadu Blesk Epicentrum. 
 
Přehled mediálních aktivit ČLnK za uplynulé období je přílohou zápisu. 
 
3b. Den lékáren 2023 - harmonogram, rozsah, soutěž - ke schválení 
 
Návrh (hlasování č. 2, 9:56): 
PČLnK schvaluje uspořádání soutěže pro děti „Nakresli svého lékárníka“ a její pravidla, 
jejichž formální zpracování ukládá JDO. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z2) - návrh byl přijat.  
 
 
4. LEGISLATIVA 
 
4a. Zákon o léčivech, novela k nedostatkovým léčivým přípravkům (JMA) 
 
JMA informoval o připomínkovém řízení k materiálu MZd: "Návrh zákona, kterým se 
mění zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů 
(zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů". Cílem návrhu zákona je podle MZd 
zajištění dostupnosti humánních léčivých přípravků v případě přerušení nebo ukončení 
dodávek na trh, čehož bez součinnosti držitelů rozhodnutí o registraci, kteří mají 



možnost ovlivňovat výrobní proces, resp. plánovat výrobu léčivých přípravků tak, aby 
uspokojili potřeby pacientů v České republice, nelze dosáhnout. Současně bude pro 
distributory platit povinnost u léčivých přípravků významných pro poskytování 
zdravotní péče vytvořit a držet měsíční zásobu těchto léčiv, které budou v případě 
potřeby uvolněny do distribuce. Těmito změnami dojde ke zvýšení odolnosti trhu léčiv 
vůči výpadkům dodávek. Připomínkové řízení probíhalo od 24. 2. 2023 do 24. 3. 2023. 
 
ČLnK podala 24. 3. 2023 k návrhu novely připomínky. 
 
Návrh novely zákona (úplné znění dotčených ustanovení se zapracovanými změnami), 
důvodová zpráva a připomínky ČLnK jsou přílohou zápisu. 
 
4b. Nařízení vlády, seznam návykových látek, novela (JMA) 
 
JMA informoval o připomínkovém řízení k návrhu MZd nařízení vlády, kterým se mění 
nařízení vlády č. 463/2013 Sb., o seznamech návykových látek, ve znění pozdějších 
předpisů, z důvodu ochrany zdraví obyvatel České republiky před nežádoucími účinky 
nových drog. Připomínkové řízení probíhalo od 9. 3. 2023 do 30. 3. 2023. 
 
Návrh nařízení, důvodová zpráva a připomínky ČLnK jsou přílohou zápisu. 
 
4c. Seznam výkonů, vyhl. č. 134/1998 Sb., vnitřní připomínkové řízení (JMA) 
 
JMA informoval o vnitřním připomínkovém řízení k návrhu MZd novely vyhlášky 
č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými hodnotami. 
Připomínkové řízení probíhá do 19. 5. 2023. 
 
Návrh novely a odůvodnění jsou přílohou zápisu. 
 
 
5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
5a. Členství farmaceutů nelékárníků v ČLnK (JMA, AKR) 
 
PČLnK diskutovalo o právech a povinnostech členů ČLnK, kteří nevykonávají praxi 
v lékárně. SHA připraví pro příští jednání PČLnK návrh případných změn stavovských 
předpisů. 
 
5b. ČČL, redakční rada (ZPO, SHA) 
 



Návrh (hlasování č. 3, 11:34): 
PČLnK odvolává stávající členy redakční rady ČČL a jmenuje novou redakční radu ČČL 
v tomto složení: 
Tomáš Arndt 
Michaela Bažantová 
Přemysl Císař 
Daniel Cvejn 
Pavel Grodza 
Jozef Kolář 
Miroslav Koška 
Kateřina Malá 
Kateřina Návojová Horáčková 
Miloš Potužák 
Helena Slámová 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
5c. Návrh novel řádů (DOV, JMA) 
 
DOV seznámil PČLnK s návrhy na změny stavovských předpisů týkajících se zejména 
upřesnění dne, v němž se ukončuje výkon funkce člena voleného orgánu OSL nebo 
komory nebo podmínky voleb delegátů. DOV a JMA předloží k příštímu jednání 
konečné znění návrhů novel stavovských předpisů. 
 
5d. Porada předsedů (AKR, MKO) 
 
PČLnK projednalo organizační záležitosti porady předsedů dne 15. 4. 2023. 
 
5e. Vyhlášení volebního okresního shromáždění OSL Písek (ANO) 
 
Návrh (hlasování č. 4, 12:16:): 
PČLnK vyhlašuje volební okresní shromáždění OSL Písek v termínu a způsobem dle 
přílohy zápisu. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 
5f. Žádosti o úhradu členských příspěvků ze sociálního fondu (AKR, JMA) 
 
Návrh (hlasování č. 5, 12:18): 
PČLnK schvaluje žádost p. Aliny Dominové o prominutí penále za prodlení s platbou 
členského příspěvku za rok 2022 ve výši 1 200 Kč. 
Hlasování v poměru (A0:N16:Z1) - návrh nebyl přijat. 



 
Návrh (hlasování č. 6, 12:21): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Kellerové o úhradu řádného členského příspěvku za rok 
2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu a o prominutí penále za prodlení s platbou 
členského příspěvku za rok 2023. 
Hlasování v poměru (A0:N12:Z5) - návrh nebyl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 7, 12:24): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Zavřelové o úhradu řádného členského příspěvku za rok 
2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu a o prominutí penále za prodlení s platbou 
členského příspěvku za rok 2023. 
Hlasování v poměru (A6:N4:Z7) - návrh nebyl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 8, 12:26): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Zavřelové o možnost úhrady řádného členského 
příspěvku za rok 2023 ve výši 4 000 Kč ve splátkách. Splátky se stanovují ve výši 400 
Kč měsíčně pod ztrátou výhody splátek. Bude-li členský příspěvek uhrazen ve 
splátkách řádně, promíjí se penále za prodlení s platbou členského příspěvku za rok 
2023. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 9, 12:41): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Šenkeříkové Gilarové o úhradu řádného členského 
příspěvku za rok 2020 a 2021 ve výši 3 000 Kč a za rok 2022 ve výši 4 000 Kč za každý 
rok ze sociálního fondu a o prominutí penále za prodlení s platbou členského 
příspěvku za rok 2020, 2021, 2022 pod podmínkou, že žadatelka se vzdá práva na 
náhradu nákladů soudního řízení, které již bylo ve věci zahájeno, a uhradí soudní 
poplatek ve výši, v níž nebude při zastavení řízení vrácen soudem ČLnK. 
Hlasování v poměru (A1:N8:Z8) - návrh nebyl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 10, 12:42): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Dohnálkové o prominutí penále za prodlení 
s platbou členského příspěvku za rok 2022 ve výši 4 000 Kč. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z4) - návrh byl přijat. 
 
Návrh (hlasování č. 11, 12:45): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Vojtové o prominutí penále za prodlení s platbou 
členského příspěvku za rok 2022 ve výši 900 Kč. 
Hlasování v poměru (A0:N15:Z2) - návrh nebyl přijat. 
 



 
6. PRACOVNÍ SKUPINY 
 
6a. PS pro nový web 
 
MKO informoval o dalším postupu příprav nového webu lekarnici.cz. Web byl 
zhotovitelem 4Works Solutions s.r.o. předán k testování 25. 3. Testování probíhá 
dosud, stejně jako postupné nasazování úprav. Ve dnech 11. a 12. 4. proběhlo školení 
zaměstnankyň sekretariátu a seznámení s administračním rozhraním webu. 12. 4. byl 
dokončen import webových stránek za období listopad 2022 - duben 2023. Nový web 
bude zprovozněn v dohledné době, pokud nenastanou nepředvídatelné technické 
problémy. Obsah stávajícího webu bude i nadále dostupný odkazem z úvodní strany. 
 
6b. PS pro lékový záznam 
 
Proběhla schůzka s dodavateli lékárenských informačních systémů, na které jsme se 
domluvili na dalším postupu přípravy a vložení modulu "Sledování lékových chyb" do 
LIS. 
 
Jsou připravovány materiály "Technická specifikace a popis funkce modulu pro 
sledování lékových chyb" a "Klasifikační tabulka pro evidenci lékových chyb". Budou 
osloveni dodavatelé LIS se žádostí o zapracování tohoto modulu do LIS. 
 
Návrh (hlasování č. 13, 15:28): 
PČLnK pověřuje AKR a MKO dalším jednáním s dodavateli lékárenských informačních 
systémů a přípravou objednávky na vytvoření modulů pro sledování lékových chyb v 
jednotlivých LIS. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
7. OSVĚDČENÍ 
 
Návrh (hlasování č. 12, 12:47): 
Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, ve 
kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 
Osvědčení, jejichž platnost končí uplynutím 3 let od jejich vydání, se vydávají vždy ke 
dni následujícímu po dni, kdy jejich platnost končí. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 



 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
 
8a. Dohodovací řízení (AKR) 
 
V úterý 4. dubna se uskutečnilo první jednání přípravné fáze dohodovacího řízení. 
Účastníci byli seznámeni s výstupy z analytické komise, z nichž je patrný za rok 2022 
nárůst celkového počtu položek na receptech a celkového objemu úhrad za výdej Rx. 
Ze strany poskytovatelů ani zdravotních pojišťoven nebyl přednesen žádný návrh na 
změnu stávajícího nastavení úhrad podléhajících výsledkům dohodovacího řízení. 
Očekávanými tématy pro další jednání budou signální výkon, digitalizace listinných 
receptů, fondy jedinečných lékáren a pohotovostí. Do výsledků dohodovacího řízení 
by měly být podle názoru našeho segmentu zohledněny také případné změny 
cenového předpisu, pokud by bylo přikročeno ke změnám v souvislosti s požadavky 
distribučních firem na platby za distribuci léčivých přípravků. 
 
8b. Studijní program farmacie (AKR) 
 
V současné době platí podmínka půlroční praxe pro uznání kvalifikace v ostatních 
zemích EU. Vzhledem ke snaze o rozšiřování kompetencí a uplatnění farmaceutů ve 
zdravotnictví mimo lékárny otevřeli děkani farmaceutických fakult diskuzi nad tím, 
zda a za jakých podmínek by bylo možné danou praxi aspoň částečně, například v 
rozsahu 1 měsíce, absolvovat na pracovišti mimo lékárnu. Chtějí znát názor ČLnK a 
mají v úmyslu se obrátit na MZd, zda je to možné za stávajícího znění zákona či bude 
nutné ho změnit. Zástupci ČLnK tuto věc prodiskutují mj. s kolegy z SLeK na setkání 
dne 13. 5. 2023 a následně se sejdou s děkany fakult a ČFS. 
 
8c. Jednání podvýboru pro lékovou politiku (AKR, MKO) 
 
Ve středu 12. dubna se uskutečnilo za účasti zástupců ČLnK jednání podvýboru pro 
lékovou politiku, přístrojovou techniku a zdravotnické prostředky. Jednání se účastnil 
také místopředseda ÚOHS, zástupci MZd, poskytovatelů, distribuce a výrobců. Jedním 
z hlavních témat byla vymahatelnost dodávek LP prostřednictvím chráněného 
distribučního kanálu do lékáren. Podle diskutujících je nutné tuto stávající zákonnou 
úpravu buď účinně vymáhat, nebo v případě neaplikovatelnosti zákona provést 
novelizaci. Zároveň byla členem podvýboru přednesena myšlenka na on-line 
sledování skladových zásob v lékárnách, zejména s ohledem na výpadky v dodávkách 
LP. To by bylo za současných podmínek nejen velmi těžko proveditelné, zároveň by 
bylo nutné mít řešení, které nebude klást na poskytovatele další finanční a časové 



náklady a pacient bude orientován na kvalitu poskytované péče, mělo by tedy 
nejpozději současně s tím dojít k zavedení stejných doplatků. 
 
8d. Jednání prezidentů komor s premiérem a ministry (AKR) 
 
Ve čtvrtek 13. dubna se uskutečnilo jednání prezidentů stavovských komor zřízených 
ze zákona s premiérem Petrem Fialou a ministry vlády ČR. Po úvodním slevu předsedy 
vlády bylo projednáno několik témat. 
 
Připomínky komor k zákonu o lobování a postavení komor byly ministrem 
spravedlnosti akceptovány, materiál však ještě projde diskuzí na úrovni vlády. V rámci 
bodu týkajícího se digitalizace byly zástupci komor předneseny příklady některých 
nefunkčních postupů v digitalizaci státní správy, které je vhodné v této agendě změnit. 
Ministr zdravotnictví Vlastimil Válek zároveň upozornil, že nelze nahradit práci lékaře 
virtuální prací na dálku ani chápat telemedicínu jako alternativu či variantu klasické 
medicíny. Závěrečná část se týkala daňových změn, které procházejí odbornými 
diskuzemi na úrovni jednotlivých ministerstev, s ohledem na OSVČ a vliv případných 
změn DPH na příjem zdravotnických zařízení. DPH je součástí signálního výkonu, který 
je hrazen ve stejné částce včetně daně bez ohledu na její výši. Proto by bylo žádoucí v 
případě změny výše sazby DPH příslušně upravit i úhradu SiV zdravotními 
pojišťovnami. V tuto chvíli jsou však na úrovni vlády teprve modelovány a diskutovány 
dopady jednotlivých změn pro jednotlivé položky a sazby. 
 
 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 
 
9a. Informace k ukončení cyklu CV 2020-2023 (DOV) 
 
DOV informoval o aktivitách souvisejících s ukončením cyklu CV 2020-2023. Aktuální 
informace o plnění cyklu CV budou prezentovány na Poradě předsedů OSL a článek o 
aktuálním plnění cyklu CV včetně dalších souhrnných informací bude zveřejněn v 
dubnovém čísle Časopisu českých lékárníků. 
 
 
10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
 
10a. Vyjádření PČLnK k prodloužení doby použitelnosti LP v LEK-5 (LLA, HSN) 
 
Návrh (hlasování č. 15, 16:45): 



PČLnK ukládá LLA a HSN, aby připravili písemný návrh ČLnK na doplnění pokynu       
LEK-5 o prodloužení doby použitelnosti pevných dělených IPLP s obsahem jedné 
účinné látky, a AKR, aby zajistil odeslání návrhu na SÚKL.  
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
10b. Stanovisko PČLnK ke sporným otázkám týkajícím se konání okresních 
shromáždění (DOV) 
 
Návrh (hlasování č. 14, 16:34): 
PČLnK schvaluje aktualizované stanovisko ke sporným otázkám týkajícím se konání 
okresních shromáždění, které je přílohou zápisu, a ukládá DOV, aby zajistil jeho 
zveřejnění na webu ČLnK a v ČČL se zvýrazněním nových částí. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Hlasování č. 16 v poměru (A12:N0:Z0) – zápis schválen. 
 
Nepřítomni po celou dobu jednání: Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR), Hašková 
Alexandra, Mgr. (AHA) 
 
Příští jednání PČLnK se koná 2. 5. 2023 od 9:00 hodin v Praze. 
Jednání ukončeno v 17:44 
V Praze dne 14. 4. 2023 
Vyhotovil (zapisovatel): Maršík 
Předsedající:  Krebs 



 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 14. 4. 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Čas hlasování 9:09 9:56 11:34 12:16 12:18 12:21 12:24 12:26 12:41 12:42 12:45 12:47 15:28 16:35 16:45 17:43

Bažantová Michaela, Mgr. a a a a n n a a n a n a a a a a

Gregor Stanislav, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hašková Alexandra, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Havlíček Stanislav, PharmDr. a z a a n z z a z a n a a a a a

Hojný Michal, Mgr. 0 a z a n z z a z z z a a a a a

Jelínková Kateřina, Mgr. 0 a a a n n z a n z n a a a a 0

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. a a a a n z n a n a n a a a a a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. a a a a n n z a z a n a a a a a

Lánová Ivana, PharmDr. a a a a z z z a z a n a a a a a

Láznička Lukáš, PharmDr. 0 a a a n n a a a a n a a z a a

Novosád Aleš, PharmDr. a a a a n n a a z a n a a a a 0

Orendášová Veronika, PharmDr. a a a a n z a a z a n a a a a a

Ovčaří David, PharmDr. a z a a n n z a z a n a a a a a

Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA a a a a n n a a z z n a a a 0 0

Plisková Radka, PharmDr., MBA a a a a n n n a n a n a a a a a

Svoboda Antonín, PharmDr. a a a a n n a a n a n a a a a 0

Šnajdrová Hana, Mgr. 0 0 a a n n z a n a z a a a a a

Švédová Nina, PharmDr. a a a a n n n a n z n a a a a a

Weber Jakub, Mgr., Ing. 0 a a a n n n a n a n a a 0 0 0

ANO 12 14 16 17 0 0 6 17 1 13 0 17 17 15 15 12

NE 0 0 0 0 16 12 4 0 8 0 15 0 0 0 0 0

ZDRŽEL SE 0 2 1 0 1 5 7 0 8 4 2 0 0 1 0 0

Celkem 12 16 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 16 15 12


